重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会关于2021年度沙坪坝区建筑施工企业和房屋市政工程质量检测机构“双随机、一公开”检查结果的通报
各有关单位:
根据市住房城乡建委印发的《重庆市本市建设工程企业资质和市外入渝信息动态监管规则(试行)》( 渝建管〔2021〕216号)有关要求,沙区住房城乡建委组织开展了相关工作,现将检查结果通报如下:
本次受检企业共15家。其中,受检建筑施工企业14家,合格9家、部分合格1家、不合格4家(其中含规定时间内未报送资料不合格3家);受检房屋市政工程质量检测机构1家,合格1家。
对部分合格和不合格的企业按《建筑业企业资质管理规定》(建设部令第22号)相关规定给予3个月整改期,整改期内,屏蔽不合格的受检资质信息,企业不得申请不合格的受检资质的升级,不得以不合格的受检资质承揽新的工程业务,且不得重组、合并、分立不合格的受检资质。
对整改期满未整改合格的受检企业,依法撤回其不合格的受检资质,向企业发送撤回资质告知书,告知书送达5日后无异议的,向企业发送撤回资质决定书,撤回其资质,对外公告并纳入不良行为记录1年。对整改期满整改合格的受检企业,对外发布公告,解除屏蔽。
特此通报。
 
附件:1.2021年度沙坪坝区建筑施工企业“双随机、一公开”检查结果汇总表
2.2021年度沙坪坝区房屋市政质量检测机构“双随机、一公开”检查结果汇总表
 

                                                                  重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会
                             2022年2月11日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
附件1
 
2021年度沙坪坝区建筑施工企业
“双随机、一公开”检查结果汇总表
(检查结果为合格)
 
	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆安发瑞建设工程有限公司
	特种设备专业承包不分等级
	合格

	建筑工程施工总承包三级
	合格

	电力工程施工总承包三级
	合格

	2
	重庆澳能科建科技有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	合格

	3
	重庆大明古建筑园林工程有限公司
	古建筑工程专业承包二级
	合格

	4
	重庆固甲机电设备有限公司
	建筑机电安装工程专业承包一级
	合格

	5
	重庆宏蔚建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	合格

	6
	重庆淼鑫节能科技有限公司
	防水防腐保温工程专业承包二级
	合格

	7
	重庆市能丰建设发展有限公司
	建筑工程施工总承包二级
	合格

	市政公用工程施工总承包二级
	合格

	机电工程施工总承包三级
	合格

	环保工程专业承包三级
	合格

	建筑装修装饰工程专业承包一级
	合格

	钢结构工程专业承包三级
	合格

	古建筑工程专业承包三级
	合格

	城市及道路照明工程专业承包三级
	合格

	电子与智能化工程专业承包一级
	合格

	8
	重庆熙祺建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包三级
	合格

	建筑工程施工总承包三级;
	合格

	地基基础工程专业承包三级
	合格

	钢结构工程专业承包三级
	合格

	9
	重庆鑫登市政建设有限公司
	建筑工程施工总承包三级
	合格

	市政公用工程施工总承包三级
	合格

	模板脚手架专业承包不分等级
	合格

	城市及道路照明工程专业承包三级
	合格

	地基基础工程专业承包三级
	合格

	环保工程专业承包三级
	合格

 
2021年度沙坪坝区建筑施工企业
“双随机、一公开”检查结果汇总表
(检查结果为部分合格)
 
	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆金衡建设工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级
	合格

	市政公用工程施工总承包三级
	合格

	建筑装修装饰工程专业承包二级
	合格

	建筑工程施工总承包二级
	合格

	建筑机电安装工程专业承包三级
	不合格

 

2021年度沙坪坝区建筑施工企业
“双随机、一公开”检查结果汇总表
(检查结果为不合格)
 
	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆优卓建设有限公司
	建筑工程施工总承包三级
	不合格

	建筑装修装饰工程专业承包二级
	不合格

 
2021年度沙坪坝区建筑施工企业
“双随机、一公开”检查结果汇总表
(未报送受检资料)
 
	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆谛诺实业有限公司
	专业承包电子与智能化工程二级
	不合格

	专业承包建筑机电安装工程三级
	不合格

	消防设施工程二级
	不合格

	2
	重庆旭联建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	不合格

	建筑幕墙工程专业承包二级
	不合格

	3
	重庆展志劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

附件2
 
2021年度沙坪坝区房屋市政质量检测机构
“双随机、一公开”检查结果汇总表
(检查结果为合格)
 
	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆建科建设工程质量检测有限公司
	见证取样
	合格

	主体结构
	合格

	市政道路
	合格

 